
 

Uchwała Nr 41/15 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 14 października2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z  par. 9 ust. 1 

Uchwały Nr I/11/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2015 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

 

      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę 75 860,00 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 

    /-/ Waldemar Miśko 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 
 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia między paragrafami wynikają z  realizacji projektu 

Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez 

edukację ekologiczną dzieci i młodzieży i związane są z zakupem sprzętu: laptopa, rzutnika i 

tablicy interaktywnej, który ma stanowić wyposażenie Izb Bioróżnorodności. Po 

rozstrzygnięciu postępowania przetargowego Wykonawca przedłożył kosztorys wykonania i 

wyposażenia Izb, z którego wynika iż sprzęt został wyceniony na kwoty wyższe niż 

zakładano w harmonogramie rzeczowo-finansowym zadania.  

 

Dział 900, rozdział 90002 - przesunięcia między paragrafami wynikają z  realizacji projektu 

Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich i 

dotyczy kosztów podróży służbowych pracowników zaangażowanych w realizację projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 41/15 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

  
 

 

z dnia 14 października 2015 roku 

  
 

   ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2015 r. 

  
 

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 360,00 74 360,00 

  80195 Pozostała działalność 74 360,00 74 360,00 

  80 
Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na 

obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację 
ekologiczną dzieci i młodzieży 

74 360,00 74 360,00 

    4216 Zakup materiałów i wyposażenia   11 154,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia   63 206,00 

    6066 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 154,00   

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

63 206,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 500,00 1 500,00 

  90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 1 500,00 

  62 
Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na 

terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich 
1 500,00 1 500,00 

    4410 Krajowe podróże słuzbowe   1 500,00 

    4417 Krajowe podróże słuzbowe 1 275,00   

    4419 Krajowe podróże słuzbowe 225,00   

 Wydatki budżetu razem: 75 860,00 75 860,00 

 

 

 

 


